
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 

uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na serwis instalacji wodnokanalizacyjnej (80/2012), za najkorzystniejszą 

(kryterium ceny - waga 100%) została wybrana oferta firmy: 

YIT POLAND Sp. z o.o., ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Pełna nazwa firmy 
Cena brutto w ciągu 
średniego miesiąca 

Liczba 
punktów 

1 
KOZAK Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe 
ul. Łęgi 2, 01-329 Warszawa 

15 867,00 PLN 33,8 

2 
YIT POLAND Sp. z o.o. 
ul. Kłobucka 25 
02-699 Warszawa 

5 377,56 PLN 100 

 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została 

odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

być zawarta po dniu 13.12.2012r. 

 

 

 


